江西省散装水泥和预拌混凝土协会
赣散预协〔2021〕29 号

关于组织 2021 年度第一次预拌混凝土（砂浆）生

产企业内部试验室检（试）验人员补考的通知

各预拌混凝土（砂浆）生产企业：

根据《江西省预拌混凝土和预拌砂浆生产企业质量管理规程》和

《江西省预拌混凝土和预拌砂浆生产企业内部试验室管理办法》的

要求，本协会组织 2021 年度第一次预拌混凝土（砂浆）生产企业内

部试验室检（试）验人员补考，现将有关事项通知如下：

一、参加考试对象

2021年6月至8月已参加本协会开展的“江西省预拌混凝土（砂浆）

生产企业内部试验室检（试）验人员培训”考试不合格的学员（名

单见附件），如理论和实操课程都有不合格的，须理论课程补考成

绩合格方可参加实操课程补考。此次不参加补考的学员视为自动放

弃。

二、考试地点和人员及时间安排

（一）除赣州地市以外的补考学员

1.报到时间：考前一小时

2.考试时间：见附件

3.考试名单：见附件

4.理论考试地点：江西建材产品质量监督检验站（尚荣城科技

产业园4号楼1楼会议厅）

5.实操考试地点：江西建材产品质量监督检验站（尚荣城科技

产业园7号楼）

（二）赣州地市补考学员

1.报到时间：考前一小时

2.考试时间：9月16日 10:00-17:00

3.考试名单：见附件

4.理论考试地点：赣州国际企业中心主楼4楼多功能厅

5.实操考试地点：江西省建材产品质量监督检验站赣州检测中

心（赣州市经济技术开发区坪峰岭路15-B号）

三、考试费用

考务费：100元/门课程（其他费用自理），考务费现场扫码缴

纳开具发票。

四、考试注意事项

（一）所有报名参加考试人员报到时必须通过“行程卡”查询：

14 天内未到过中高风险区域和“国家政务服务”查询结果为“安全”，

并且未与密切接触者接触过才能参加考试报到。整个考试过程中必

须佩戴口罩，进入考试场地前须接受工作人员的体温测量，对体温

超过 37.3 摄氏度人员严禁进入考试场所，并及时通报属地疫情防控

指挥部。

（二）“江西省预拌混凝土（砂浆）生产企业内部试验室（检）

试验人员理论考核练习题”请登录协会网站的“下载专区”查阅，

补考的实操知识点请查阅培训时发放的“培训手册”。

文件如需电子版本请登录协会网站中的“信息中心”下载。

联 系 人：王逸敏 15083803121

蔡梦瑶 18579109929

胡 明 13576937213

协会网站:http://www.jxsyx.com/

附件：“2021 年度第一次预拌混凝土（砂浆）生产企业内部试

验室检（试）验人员补考”人员名单及时间安排

江西省散装水泥和预拌混凝土协会

2021 年 9 月 3 日

抄 送：江西省工业和信息化厅建材工业处

江西省散装水泥和预拌混凝土协会 2021 年 9 月 3 日印发

附件：

“2021 年度第一次预拌混凝土（砂浆）生产企业内部试验室检（试）

验人员补考”人员名单及时间安排

地市 学号 单位名称 姓名
理论课程补考时间 实践课程补考时间

补考时间 课程 补考时间 实操

上饶 1 玉山县金宜混凝土有限公司 杨勤荣

9月 14 日

10:00-12:00

胶凝材料

9月 14 日

下午

14:00 公

布理论成

绩（待理

论成绩合

格方可补

考实操课

程）

砂石

上饶 2
江西玉山万年青水泥有限公

司新材料分公司
钱贞武 胶凝材料 胶材

上饶 3
鄱阳县宏泰建材商贸有限公

司
张叶枝

混凝土及外加

剂、胶凝材料

胶材、 砂

石

上饶 4 玉山县金宜混凝土有限公司 程玉仙 砂石

胶材、 砂

石、 混凝

土

上饶 5
上饶恒钢绿色装配建筑科技

有限公司
陈凯强

混凝土及外加

剂、砂石
胶材

上饶 6 万年县富通混凝土有限公司 聂东山

混凝土及外加

剂 、砂石、公

共基础

胶材

上饶 7
鄱阳县宏泰建材商贸有限公

司
张堂林

混凝土及外加

剂、砂石、胶凝

材料

胶材、 砂

石

上饶 8 玉山县金宜混凝土有限公司 潘小红

混凝土及外加

剂、砂石、胶凝

材料、公共基础

砂石、混

凝土

上饶 9
上饶市广丰区锦鸡混凝土有

限公司
谢琪

混凝土及外加

剂、砂石、胶凝

材料、公共基础

胶材、 砂

石

上饶 10 上饶市宏凯混凝土有限公司 王健

混凝土及外加

剂、砂石、公共

基础

砂石

上饶 11 江西玉恒混凝土有限公司 吴明英

混凝土及外加

剂、砂石、公共

基础

砂石、

混凝土

上饶 12
鄱阳县兴华建筑材料销售有

限公司
将新华

胶凝材料、公

共基础
砂石

上饶 13
鄱阳县兴华建筑材料销售有

限公司
江卢贵

混凝土及外加

剂、砂石、胶凝

材料、公共基础

砂石

地市 学号 单位名称 姓名
理论课程补考时间 实践课程补考时间

补考时间 课程 补考时间 实操

上饶 14 上饶市步鑫混凝土有限公司 何鹏

9月 14 日

10:00-12:00

混凝土及外加

剂、砂石、胶凝

材料、公共基础

9月 14 日

下午

14:00 公

布理论成

绩（待理

论成绩合

格方可补

考实操课

程）

砂石

上饶 15 上饶市万年青商砼有限公司 肖志雯

混凝土及外加

剂、砂石、胶凝

材料、公共基础

砂石

上饶 16 万年县诚鑫建材有限公司 董功涛
混凝土及外加

剂、砂石
砂石

上饶 17 上饶市恒泰建材有限公司 陈常兵

混凝土及外加

剂、砂石、胶凝

材料、公共基础

砂石

上饶 18 江西永宏新型建材有限公司 刘云红
砂石、胶凝材

料、公共基础
砂石

上饶 19 江西永宏新型建材有限公司 夏冬林

混凝土及外加

剂、砂石、胶凝

材料

砂石

上饶 20 江西岩鹰商砼有限公司 王秀兰
胶凝材料、公

共基础

胶材、 砂

石

上饶 21
上饶市安广建科实业有限公

司
华春平

混凝土及外加

剂
砂石

上饶 22 江西新马建材有限公司 王晓林

混凝土及外加

剂、砂石、胶凝

材料

砂石

上饶 23 上饶市远锦建材有限公司 李进

混凝土及外加

剂、砂石、胶凝

材料、公共基础

胶材、 砂

石

上饶 24
上饶市广丰区龙溪建材有限

公司
周志明

砂石、公共基

础

胶材、 砂

石

上饶 25
上饶市广丰区龙溪建材有限

公司
杨涛

混凝土及外加

剂

胶材、 砂

石

上饶 26 鄱阳县西彤建材有限公司 李其中 公共基础
胶材、 砂

石

上饶 27 上饶市永固混凝土有限公司 郑国庆
胶凝材料、公

共基础
混凝土

上饶 28
江西万年县万年青商砼有限

公司
孙明

混凝土及外加

剂、砂石、胶凝

材料、公共基础

砂石、混

凝土

上饶 29 江西建强建材有限公司 吕孝臣
砂石、胶凝材

料
砂石

上饶 30 江西建强建材有限公司 林凯

混凝土及外加

剂、砂石、胶凝

材料

砂石、

混凝土

地市 学号 单位名称 姓名
理论课程补考时间 实践课程补考时间

补考时间 课程 补考时间 实操

上饶 31
上饶经开区坤杨建材有限公

司
周汉丰

9月 14 日

10:00-12:00

混凝土及外加

剂、砂石、胶凝

材料

9月 14 日

下午

14:00 公

布理论成

绩（待理

论成绩合

格方可补

考实操课

程）

胶材、砂

石、混凝

土

上饶 32
上饶经开区坤杨建材有限公

司
杨勤星

混凝土及外加

剂、砂石、胶凝

材料

胶材、砂

石、混凝

土

上饶 33
上饶经开区坤杨建材有限公

司
黄杨

砂石、胶凝材

料

砂石、混

凝土

上饶 34
上饶经开区坤杨建材有限公

司
徐蝶

混凝土及外加

剂、砂石、胶凝

材料、公共基础

胶材、 砂

石

上饶 35 鄱阳县江友建材有限公司 张少冰
混凝土及外加

剂、砂石
砂石

上饶 36 鄱阳县江友建材有限公司 祝少丹

混凝土及外加

剂、砂石、胶凝

材、公共基础

砂石

上饶 37 鄱阳县九龙建材有限公司 曹立新 胶凝材料 砂石

上饶 38
铅山县宏发商品混凝土有限

公司
雷颖 胶凝材料

胶材、砂

石

宜春 39 江西酷客新型建材有限公司 吴珍 胶凝材料
胶材、砂

石

宜春 40
樟树市墨泰新型建材有限公

司
陈凯夫

砂浆、砂石、胶

凝材料、公共基

础

砂石

宜春 41
樟树市墨泰新型建材有限公

司
黄运华 砂石

胶材、砂

石

宜春 42
铜鼓县永强商品混凝土有限

公司
熊小英

砂浆、砂石、胶

凝材料、公共基

础

胶材、砂

石

宜春 43 奉新县卓玮建材有限公司 陈朝明

砂浆、砂石、胶

凝材料、公共基

础

砂石

宜春 44 奉新县卓玮建材有限公司 洪国华 砂石 砂石

宜春 45
江西宜丰晟峰混凝土有限公

司
龚亚东

混凝土及外加

剂、砂石、公共

基础

砂石、

混凝土

宜春 46
江西宜丰晟峰混凝土有限公

司
阮杰

混凝土及外加

剂、砂石、公共

基础

砂石、

混凝土

宜春 47 江西闽瑞建材有限公司 熊正
胶凝材料、公

共基础
胶材

宜春 48 樟树市诚业建材有限公司 张国平 公共基础 砂石

宜春 49 宜春市利荣混凝土有限公司 张程
混凝土及外加

剂

砂石、混

凝土

地市 学号 单位名称 姓名
理论课程补考时间 实践课程补考时间

补考时间 课程 补考时间 实操

宜春 50 宜春市利荣混凝土有限公司 龙锦平

9月 14 日

10:00-12:00

砂石

9月 14 日

下午

14:00 公

布理论成

绩（待理

论成绩合

格方可补

考实操课

程）

砂石

宜春 51 高安市永和建材有限公司 洪绍谱
混凝土及外加

剂、砂石
砂石

宜春 52 高安市永和建材有限公司 沈予购
混凝土及外加

剂
砂石

宜春 53 江西山工建材有限公司 宋庆宇
混凝土及外加

剂、公共基础

胶材、砂

石、混凝

土

宜春 54 宜春市新天地实业有限公司 李传扬

混凝土及外加

剂、砂石、公共

基础

砂石

宜春 55 宜春市新天地实业有限公司 周娟

混凝土及外加

剂、砂石、胶凝

材料、公共基础

砂石

宜春 56 江西祥森实业有限公司 杜美芳
砂石、胶凝材

料、公共基础
砂石

宜春 57 江西祥森实业有限公司 黄少洪 胶凝材料 混凝土

宜春 58 奉新县创安商砼有限公司 许美美
砂石、胶凝材

料、公共基础

胶材、砂

石、 混凝

土

宜春 59 宜春市城建实业有限公司 杨春

混凝土及外加

剂、砂石、公共

基础

砂石

宜春 60 奉新县悦和混凝土有限公司 钟圣军 公共基础 混凝土

宜春 61 宜春市秀江混凝土有限公司 黄朝

混凝土及外加

剂、砂石、胶凝

材料、公共基础

砂石

宜春 62 江西酷客新型建材有限公司 陈惠

混凝土及外加

剂、胶凝材料、

公共基础

砂石、

混凝土

宜春 63 江西省沃冠建材有限公司 黄胜

混凝土及外加

剂、砂石、胶凝

材料、公共基础

砂石

宜春 64 江西省沃冠建材有限公司 刘憬
砂石、公共基

础
砂石

宜春 65 江西省沃冠建材有限公司 廖娜
砂石、公共基

础

胶材、砂

石、 混凝

土

宜春 66 江西省沃冠建材有限公司 廖兰兰 砂石
砂石、混

凝土

宜春 67 宜春强宏建材有限公司 宋海旭 砂石
胶材、 砂

石

地市 学号 单位名称 姓名
理论课程补考时间 实践课程补考时间

补考时间 课程 补考时间 实操

宜春 68 丰城市丰宇建材有限公司 游雅倩

9月 14 日

10:00-12:00

砂石

9月 14 日

下午

14:00 公

布理论成

绩（待理

论成绩合

格方可补

考实操课

程）

砂石

宜春 69 丰城市丰宇建材有限公司 金春燕 砂石
胶材、砂

石

宜春 70 宜春金宜混凝土有限公司 廖春连

混凝土及外加

剂、砂石、胶凝

材料、公共基础

砂石

宜春 71 宜春金宜混凝土有限公司 易娟 砂石 砂石

宜春 72 丰城俊祥建材有限公司 丁娟 公共基础 砂石

宜春 73
高安市路达商品混凝土有限

公司
陈晓敏

胶凝材料、公

共基础
胶材

宜春 74
高安市路达商品混凝土有限

公司
贾翔

混凝土及外加

剂、砂石、胶凝

材料、公共基础

胶材、砂

石、 混凝

土

宜春 75 上高县杭强建材有限公司 丁永胜
混凝土及外加

剂
砂石

宜春 76 宜春市通达混凝土有限公司 刘海 公共基础
砂石、混

凝土

宜春 77 宜春高强建材有限公司 林海春
砂石、公共基

础

砂石、混

凝土

宜春 78 宜春高强建材有限公司 许连会

混凝土及外加

剂、砂石、胶凝

材料

砂石

宜春 79 宜春高强建材有限公司 朱拥仁

混凝土及外加

剂、砂石、胶凝

材料 、公共基

础

砂石、混

凝土

宜春 80 宜春高强建材有限公司 朱志江
砂石、公共基

础
砂石

宜春 81 江西凌峰建材有限公司 袁芳

混凝土及外加

剂、砂石、胶凝

材料、公共基础

胶材、 砂

石

萍乡 82 江西武功建材有限公司 肖峰 胶凝材料 砂石

萍乡 83
萍乡市森林环保建材有限公

司
房罗萍

混凝土及外加

剂

胶材、混

凝土

萍乡 84
萍乡市森林环保建材有限公

司
陈昱彬

混凝土及外加

剂、胶凝材料、

公共基础

砂石

萍乡 85 萍乡金宜混凝土有限公司 叶军
砂石、胶凝材

料、公共基础
胶材

萍乡 86
萍乡市永强建材有限责任公

司
刘淇

砂石、胶凝材

料、公共基础

胶材、 砂

石、混凝

土

地市 学号 单位名称
理论课程补考时间 实践课程补考时间

姓名 补考时间 课程 补考时间 实操

萍乡 87 萍乡金宜混凝土有限公司 叶子健

9月 14 日

10:00-12:00

砂石、胶凝材

料、公共基础

9月 14 日

下午

14:00 公

布理论成

绩（待理

论成绩合

格方可补

考实操课

程）

胶材、 砂

石、 混凝

土

萍乡 88
萍乡市永强建材有限责任公

司
彭芦

混凝土及外加

剂、砂石、胶凝

材料、公共基础

胶材、 砂

石

萍乡 89 江西萍乡南方建材有限公司 李久明

混凝土及外加

剂、砂石、胶凝

材料、公共基础

胶材

新余 90
分宜县生辉环保建材有限责

任公司

夏侯细

桃
胶凝材料 砂石

新余 91
分宜县生辉环保建材有限责

任公司
宋强 胶凝材料

胶材、砂

石、 混凝

土

新余 92
新余市建和混凝土有限责任

公司
傅少兵

混凝土及外加

剂、胶凝材料、

公共基础

胶材、混

凝土

景德

镇
93 景德镇市八方建材有限公司 朱思兵

混凝土及外加

剂、砂石、公共

基础

砂石

景德

镇
94

景德镇市古镇混凝土有限公

司
冯韬 胶凝材料 砂石

景德

镇
95 乐平后港锦溪商砼有限公司 童志勇

砂石、公共基

础

胶材、 砂

石

景德

镇
96 乐平乐港锦溪商砼有限公司 徐洪炳

混凝土及外加

剂

胶材、 砂

石

景德

镇
97

乐平市金山兴发商砼有限公

司
吴小霞

混凝土及外加

剂、砂石、胶凝

材料

胶材

景德

镇
98

乐平市金山兴发商砼有限公

司
叶舒琴

砂石、胶凝材

料、公共基础
胶材

景德

镇
99 景德镇市八方建材有限公司 黎颖

砂石、胶凝材

料
胶材

景德

镇
100 乐平乐港锦溪商砼有限公司 张小琴

混凝土及外加

剂、砂石、胶凝

材料、公共基础

胶材、 砂

石、 混凝

土

吉安 101 吉水县科华混凝土有限公司 毛衍泓 胶凝材料 砂石

吉安 102 江西鑫峰混凝土有限公司 彭微
砂石、胶凝材

料、公共基础
砂石

吉安 103 吉安金宜混凝土有限公司 李雪莎
混凝土及外加

剂、胶凝材料

胶材、 砂

石

吉安 104 新干县轩阳混凝土有限公司 邓凌风
砂石、胶凝材

料、公共基础
胶材

地市 学号 单位名称
理论课程补考时间 实践课程补考时间

姓名 补考时间 课程 补考时间 实操

吉安 105
江西省圣源商品混凝土有限

公司
甘霖

9月 14 日

10:00-12:00

混凝土及外加

剂、胶凝材料、

公共基础
9月 14 日

下午

14:00 公

布理论成

绩（待理

论成绩合

格方可补

考实操课

程）

砂石

吉安 106 吉安市金鼎混凝土有限公司 刘洋

混凝土及外加

剂、砂石、胶凝

材料

胶材、砂

石

吉安 107 峡江县华通混凝土有限公司 刘卫强

混凝土及外加

剂、砂石、胶凝

材料、公共基础

胶材、 砂

石、 混凝

土

吉安 108 江西三合建材有限公司 李隆

混凝土及外加

剂、砂石、胶凝

材料、公共基础

胶材、 砂

石

上饶 109 万年县富通混凝土有限公司 丁杭坤

9月 15 日

10:00-12:00

混凝土及外加

剂、砂石、胶凝

材料、公共基础

无

上饶 110
德兴市天峰商品混凝土有限

公司
楼志平 公共基础

上饶 111
上饶市天利商品混凝土有限

公司
柴齐斌

混凝土及外加

剂、砂石

上饶 112
江西南水装配式建筑科技有

限公司
冯晴晴

混凝土及外加

剂、砂石、胶凝

材料、公共基础

上饶 113 弋阳县步鑫混凝土有限公司 徐华轩

混凝土及外加

剂、砂石、胶凝

材料

上饶 114 上饶市远锦建材有限公司 郑辉
混凝土及外加

剂、砂石

上饶 115
上饶恒钢绿色装配建筑科技

有限公司
缪学燊

混凝土及外加

剂、砂石、胶凝

材料

上饶 116 鄱阳县西彤建材有限公司 王复春
砂石、胶凝材

料

上饶 117 江西建强建材有限公司 林谋标
混凝土及外加

剂、胶凝材料

上饶 118 鄱阳县江友建材有限公司 蔡小平
混凝土及外加

剂、砂石

上饶 119 鄱阳县九龙建材有限公司 曹勇锋 公共基础

宜春 120 高安市永和建材有限公司 况松柏
混凝土及外加

剂

宜春 121 丰城市宏轩建材有限公司 鄢敬霞 胶凝材料

宜春 122 上高县杭强建材有限公司 黄佳丁 胶凝材料

宜春 123 宜春恒基实业有限公司 李欢 胶凝材料

地市 学号 单位名称
理论课程补考时间 实践课程补考时间

姓名 补考时间 课程 补考时间 实操

宜春 124 宜春市新天地实业有限公司 徐中淦

9月 15 日

10:00-12:00

胶凝材料

无

宜春 125 江西跃道建材有限公司 许为乐
砂浆、砂石、胶凝

材料、公共基础

宜春 126
宜春市誉鑫工贸科技有限公

司
罗金

砂石、胶凝材料、

公共基础

宜春 127 奉新县卓玮建材有限公司 罗小京 砂浆

宜春 128 奉新县卓玮建材有限公司 徐承辉 砂石、胶凝材料

宜春 129
江西宜丰晟峰混凝土有限公

司
叶佳黎 砂浆、公共基础

宜春 130
宜春方满新型建筑材料有限

公司
廖龙

砂浆、砂石、胶凝

材料、公共基础

宜春 131
万载县安砼预拌砂浆有限公

司
辛集浪

砂浆、砂石、公共

基础

宜春 132
江西金锋商品混凝土有限公

司
刁佳鑫 混凝土及外加剂

宜春 133 宜春市楚恒建材有限公司 梁艳辉 砂石、胶凝材料

宜春 134 江西祥森实业有限公司 聂志芬 公共基础

宜春 135 丰城市丰宇建材有限公司 曾力维

混凝土及外加剂、

砂石、胶凝材料、

公共基础

宜春 136 丰城俊祥建材有限公司 邹文红 砂石、公共基础

宜春 137
高安鸿鹏混凝土建材有限公

司
吴千君 公共基础

宜春 138
高安鸿鹏混凝土建材有限公

司
胡彩云 公共基础

宜春 139 上高县杭强建材有限公司 黄成

混凝土及外加剂、

砂石、胶凝材料、

公共基础

宜春 140 江西鼎力混凝土有限公司 黄娟
混凝土及外加剂、

砂石

新余 141
新余市建和混凝土有限责任

公司
胡万根 胶凝材料

景德

镇
142

乐平市众埠锦溪商砼有限公

司
倪靓 砂石

吉安 143 吉安品佳混凝土有限公司 俞国祥 胶凝材料

吉安 144 吉安华通混凝土有限公司 王洋
混凝土及外加剂、

砂石

地市
学

号
单位名称

理论课程补考时间 实践课程补考时间

姓名 补考时间 课程 补考时间 实操

上饶 145
上饶市广丰区永利建材有限公

司
何兴华

无
9月 15日下

午 14:00

胶材、砂石

上饶 146 横峰县长城混凝土有限公司 李冀
砂石、混

凝土

上饶 147 铅山县安远矿业有限公司 姚吉祥
砂石、混

凝土

上饶 148 玉山县金宜混凝土有限公司 林志新

胶材、 砂

石、 混凝

土

上饶 149 江西新马建材有限公司 徐观心

胶材、 砂

石、 混凝

土

宜春 150
宜春市中新房凯越商砼有限公

司
廖鸯 胶材、砂石

宜春 151 万载县银湖混凝土有限公司 易政
胶材、 砂

石

宜春 152 江西酷客新型建材有限公司 谢梦超

胶材、 砂

石、 混凝

土

宜春 153 江西酷客新型建材有限公司 熊阿琴
胶材、混凝

土

抚州 154
南城县智博商品混凝土有限公

司
吴云云 胶材

吉安 155 泰和县早住建材有限公司 董奎珊 胶材、砂石

吉安 156 江西鑫峰混凝土有限公司 曾运红
胶材、砂

石、混凝土

九江 157
彭泽县隆顺混凝土搅拌有限公

司
宋军

9 月 15 日

10:00-12:

00

胶凝材料

9月 15日下

午 14:00 公

布理论成绩

（待理论成

绩合格方可

补考实操课

程）

砂石

九江 158 修水县捷诚混凝土有限公司 刘康生 胶凝材料 砂石

九江 159 修水县盛源混凝土有限公司 岳东风
混凝土及外加

剂、砂石
胶材

九江 160 修水县盛源混凝土有限公司 匡江峰
混凝土及外加

剂、砂石
胶材

九江 161
彭泽县辉建混凝土搅拌有限公

司
查道贵

混凝土及外加

剂、砂石、胶凝

材料

砂石

南昌 162 南昌万年青商砼有限公司 廖文彬 胶凝材料 混凝土

南昌 163 江西中昌投资发展有限公司 杨浪 胶凝材料 混凝土

南昌 164 江西建博混凝土有限公司 万义斌

混凝土及外加

剂、砂石、胶凝

材料

胶材、砂

石、混凝土

地市
学

号
单位名称

理论课程补考时间 实践课程补考时间

姓名 补考时间 课程 补考时间 实操

南昌 165 南昌城建混凝土有限公司 郑果

9 月 15 日

10:00-12:0

0

混凝土及外加

剂、砂石

9月 15日

下午

14:00 公

布理论成

绩（待理

论成绩合

格方可补

考实操课

程）

胶材、混凝

土

南昌 166 进贤泓诚混凝土有限公司 张小霞 砂石、公共基础
胶材、砂

石、混凝土

南昌 167 江西中豪混凝土有限公司 邬勇
胶凝材料、公

共基础

胶材、 砂

石

南昌 168 进贤县鼎盛混凝土有限公司 刘英

混凝土及外加

剂、砂石、胶凝

材料、公共基础

胶材、 砂

石

南昌 169 江西金昌混凝土有限公司 易建平

混凝土及外加

剂、砂石、胶凝

材料、公共基础

胶材、 砂

石

南昌 170 江西金昌混凝土有限公司 杜雄彪

混凝土及外加

剂、砂石、胶凝

材料、公共基础

胶材、 砂

石

南昌 171 江西中豪混凝土有限公司 邹小弟

混凝土及外加

剂、砂石、胶凝

材料、公共基础

胶材、砂石

南昌 172 进贤泓诚混凝土有限公司 罗晨

混凝土及外加

剂、砂石、胶凝

材料、公共基础

砂石

九江 173
彭泽县辉建混凝土搅拌有限公

司
江先明

9 月 15 日

10:00-12:0

0

砂石、胶凝材

料、公共基础

无

九江 174 九江安建新材料科技有限公司 李银珍 公共基础

南昌 175 南昌万年青商砼有限公司 郝仕焜
混凝土及外加

剂、砂石

南昌 176 南昌睿衡构件有限公司 王华 胶凝材料

南昌 177 江西申洪新型材料有限公司 赵新兰 胶凝材料

南昌 178 进贤县鼎盛混凝土有限公司 万小陈
混凝土及外加

剂、公共基础

南昌 179 南昌城建混凝土有限公司 王林峰

混凝土及外加

剂、砂石、胶凝

材料

赣州 180
寻乌县宏泰混凝土有限责任公

司
汤海华

9 月 16 日

10:00-12:0

0

胶凝材料
9月 16日

下午

14:00 公

布理论成

绩（待理

论成绩合

格方可补

考实操课

程）

混凝土

赣州 181 赣州永固高新材料有限公司 程贤栋

混凝土及外加

剂、砂石、胶凝

材料

胶材

赣州 182 全南县发投生态环保有限公司 钟海妹 胶凝材料 胶材、砂石

赣州 183 崇义祥和万年青商砼有限公司 郭张有 胶凝材料 胶材

地市 学号 单位名称
理论课程补考时间 实践课程补考时间

姓名 补考时间 课程 补考时间 实操

赣州 184
赣州康大新型环保建筑材料

有限公司
刘屹峰

9月 16 日

10:00-12:00

胶凝材料、公

共基础

9月16日

下午

14:00 公

布理论成

绩（待理

论成绩合

格方可补

考实操课

程）

胶材

赣州 185
赣州康大新型环保建筑材料

有限公司
张宝滉

混凝土及外加

剂、砂石、胶凝

材料、公共基础

胶材、 砂

石、混凝土

赣州 186 会昌县丰圣建材有限公司 廖树华
混凝土及外加

剂

胶材、 砂

石、混凝土

赣州 187 会昌县丰圣建材有限公司 张文锋
混凝土及外加

剂

胶材、 砂

石、混凝土

赣州 188
赣州市佰匠新型建材有限公

司
朱斐

混凝土及外加

剂、砂石、公共

基础

胶材、 砂

石

赣州 189
崇义祥和万年青商砼有限公

司
吴荣波 公共基础

胶材、混凝

土

赣州 190 寻乌县万业混凝土有限公司 舒林
混凝土及外加

剂

胶材、混凝

土

赣州 191
赣州市南康区圣塔新型建材

有限公司
叶志兵

混凝土及外加

剂、砂石、胶凝

材料、公共基础

胶材、砂石

赣州 192
江西省赣宏建材有限责任公

司
徐啸海

混凝土及外加

剂、砂石
胶材、砂石

赣州 193
江西省赣宏建材有限责任公

司
廖达富

混凝土及外加

剂、砂石、公共

基础

胶材

赣州 194 石城县万景混凝土有限公司 陈超

混凝土及外加

剂、砂石、公共

基础

胶材、混凝

土

赣州 195 石城县万景混凝土有限公司 张良秀

混凝土及外加

剂、砂石、胶凝

材料、公共基础

砂石

赣州 196
信丰县志和商品混凝土有限

公司
刘长根

混凝土及外加

剂、公共基础

胶材、 砂

石

赣州 197
全南县发投生态环保有限公

司
辛伟平

混凝土及外加

剂

胶材、 砂

石

赣州 198
全南县发投生态环保有限公

司
曾照东

混凝土及外加

剂、砂石、胶凝

材料、公共基础

胶材、 砂

石

赣州 199
赣州汇方商品混凝土有限公

司
蒋水明

混凝土及外加

剂、砂石、胶凝

材料、公共基础

砂石、混

凝土

赣州 200
上犹万年青新型材料有限公

司
谢永平

混凝土及外加

剂、砂石、胶凝

材料

胶材、 混

凝土

地市 学号 单位名称
理论课程补考时间 实践课程补考时间

姓名 补考时间 课程 补考时间 实操

赣州 201
龙南市建兴新型建筑材料有

限公司
叶铭锋

9月 16 日

10:00-12:

00

混凝土及外加剂、

砂石、胶凝材料、

公共基础

9月 16 日

下午

14:00 公

布理论成

绩（待理

论成绩合

格方可补

考实操课

程）

混凝土

赣州 202
赣州康成商品混凝土有限公

司
张长浩

混凝土及外加剂、

砂石、胶凝材料

胶材、 砂

石、 混凝

土

赣州 203
赣州康成商品混凝土有限公

司
钟磊

混凝土及外加剂、

砂石、胶凝材料、

公共基础

胶材、 砂

石、 混凝

土

赣州 204 龙南恒沣建材有限公司 管晨

混凝土及外加剂、

砂石、胶凝材料、

公共基础

胶材、 砂

石、 混凝

土

赣州 205
大余海德商品混凝土有限公

司
范长贵

混凝土及外加剂、

砂石、胶凝材料、

公共基础

胶材、 砂

石、 混凝

土

赣州 206
大余海德商品混凝土有限公

司
曾冬明

混凝土及外加剂、

砂石、胶凝材料
砂石

赣州 207 赣州市泓瑞商砼有限公司 林良明
混凝土及外加剂、

砂石
胶材

赣州 208 定南县京桥混凝土有限公司 任航峰

9月 16 日

10:00-12:

00

胶凝材料、公共

基础

无

赣州 209 龙南泰盛建材有限公司 刘赣平

混凝土及外加剂、

砂石、胶凝材料、

公共基础

赣州 210 全南县立信混凝土有限公司 袁永富
混凝土及外加剂、

砂石、胶凝材料

赣州 211
瑞金市瑞恒建筑材料有限公

司
杨建文

混凝土及外加剂、

胶凝材料

赣州 212 会昌县泰丰建材有限公司 肖鹏飞
混凝土及外加剂、

砂石、胶凝材料

赣州 213 崇义县鑫晨商砼有限公司 郭益名
混凝土及外加剂、

公共基础

赣州 214 赣州汇大建筑材料有限公司 刘聚胜

混凝土及外加剂、

砂石、胶凝材料、

公共基础

赣州 215 赣州汇大建筑材料有限公司 张鹏

混凝土及外加剂、

砂石、胶凝材料、

公共基础

赣州 216
龙南市建兴新型建筑材料有

限公司
钟宇宏

混凝土及外加剂、

砂石、胶凝材料

地市 学号 单位名称
理论课程补考时间 实践课程补考时间

姓名 补考时间 课程 补考时间 实操

赣州 217 赣州润豪混凝土有限公司 颜楚

9月 16 日

10:00-12:00

胶凝材

料、公共基

础

无

赣州 218
赣州嘉通商品混凝土有限公

司
刘日华

混凝土及外

加剂

赣州 219
赣州嘉通商品混凝土有限公

司
张芳梁

砂石、胶凝

材料、公共

基础

赣州 220
赣州海天商品混凝土有限公

司
陈锦强 胶凝材料

赣州 221 赣州市泓瑞商砼有限公司 邱远忠

混凝土及外

加剂、公共

基础

赣州 222
崇义祥和万年青商砼有限公

司
肖自福

无
9月 16 日下午

14:00

胶材、混

凝土

赣州 223
赣州市南康区圣塔新型建材

有限公司
张智熙

胶材、混

凝土